Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 46/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Congratulações e Aplausos ao Vereador Gilmar Benedito
Gonçalves, em face do excelente resultado alcançado nas eleições municipais,
tendo sido reeleito para o cargo de Vereador com 725 votos.

Cumprimento o homenageado, que alcançou a condição
de Vereador mais votado, entrando para a história das eleições em Joanópolis e,
realmente, merece ter reconhecido o seu trabalho, tendo se empenhado durante
todo o seu mandato em prol da população joanopolense.

Desejo-lhe sucesso e que Deus te abençoe em seu novo
mandato.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 07 de outubro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador